সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১৮১/২০১৯-২০২০

ঢাকা ৪ মার্চ বুধবার ২০২০, ২০ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। মুজিববর্ষ উপলক্ষে সংসদের বিশেষ অধিবেশন ২২ মার্চ শুরু
- ২। এনার্জি ও আইসিটি খাতে উন্নয়নকে বিনিয়োগের আহ্বান রাষ্ট্রপতির
- ৩। বঙ্গবন্ধু রেল সেতুর নির্মাণ ব্যয় বাড়লো ৭০৪৬ কোটি টাকা
একনেকে ১০ হাজার ৪৬৮ কোটি টাকার ৮ প্রকল্প অনুমোদন
- ৪। জাতীয় এসএমই মেলা শুরু আজ : মেলার উদ্বোধন করবেন প্রধানমন্ত্রী
- ৫।